PROCESSO Nº 1309/2023 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: TELEFONIA

DATA DE INÍCIO: 01/11/2023.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: ADVANCE TELECOMUNICAÇÕES LTDA

CNPJ: 13.859.862/0001-16

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA (SCM) OU

SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO (STFC).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 MESES.

VALOR: R$ 17.901,78

VIGENTE ATÉ: 30/04/2024

STATUS: VIGENTE.